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Høringssvar - forslag til endringer i forskrift om administrative 
tollnedsettelser ((FAT)) og i forskrift om fordeling av tollkvoter for 
landbruksvarer (Tollkvoteforskriften) 

Vi viser til høringsbrev 31. oktober 2014.  
 
Tollkvoter og individuell tollnedsettelse for import av kosher- og halalkjøtt 
Landbruksdirektoratet mener det er fornuftig å administrere importen av kosher- og 
halalkjøtt som er slaktet på en måte som ikke er tillatt i Norge utenfor messekvoten.  
 
Etter forslaget kan bare registrerte trossamfunn søke om tollkvote for kosher- og 
halalkjøtt. Landbruksdirektoratet forutsetter at trossamfunn som vil søke tollkvote 
og/eller individuell tollnedsettelse selv kan dokumentere at det er registrert hos 
fylkesmannen. Dokumentasjon på registrering bør følge hver søknad.  
 
Landbruksdirektoratet mener at det er kontrollutfordringer knyttet til kravet om at kun 
kjøtt slaktet med basis i religiøse tradisjoner og hvor slaktemetoden ikke er tillatt i Norge, 
er omfattet av kvoten. Det er viktig at det kun er disse variantene som importeres innenfor 
kvoten, både av hensyn til forbrukerne som på grunn av religiøs overbevisning ønsker 
disse varene, og av hensyn til importvernet for kjøtt. Det er opp til importørene å 
dokumentere at kjøttet er slaktet med basis i religiøse tradisjoner hvor slaktemetoden ikke 
er tillatt i Norge. Landbruksdirektoratet vil kreve dette dokumentert, men det vil være 
utfordrende å etterprøve denne dokumentasjonen. 
 
Tollvernet for salater 
Landbruksdirektoratet støtter forslaget. Endringene innebærer endret praksis fra og med 
2015. Tollsatsen for annen hodesalat enn issalat vil da bli vurdert selvstendig, og med 
hensyn til den norske produksjonen av hodesalater. 
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Vedlegg 6b til FAT 
For fryst jordbær endres varenumrene 08.11.1001/1009 til 08.11.1000 fra 1. januar 2015, jf. 

Tolltariffen for 2015. 
 
 
Med hilsen 
for Landbruksdirektoratet 
 
 
 
Harald Moksnes Weie Sigrun Pettersborg 
seksjonssjef seniorrådgiver 
  
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ingen signatur. 
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